
Uchwała Nr XII/105/2015

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 22 października 2015 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr III/20/2015 w sprawie porozumienia międzygminnego 
o wspólnym projekcie pod tytułem: „Bezpieczne Nadodrze –zapobieganie zagrożeniom 
nadzwyczajnym poprzez doposażenie OSP Górzyca i Słubice” w ramach Lubuskiego 
Regionalnego Programu Operacyjnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U.2015.1515) uchwala się co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr III/20/2015 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 29 stycznia 2015 r. 

w sprawie porozumienia międzygminnego o wspólnym projekcie pod tytułem: „Bezpieczne 

Nadodrze –zapobieganie zagrożeniom nadzwyczajnym poprzez doposażenie OSP Górzyca 

i Słubice” w ramach Lubuskiego Regionalnego Programu Operacyjnego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Mariusz Olejniczak

Id: C9686E02-BECE-42A9-9525-E17F144800F0. Uchwalony Strona 1




